1 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 374,22 748,44
2 GM195 red Gemix бездротова мишка 1 шт. 119,70 119,70
3 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 2 469,60 2 469,60

Разом: 3 337,74
Усього найменувань 3, на суму 3 337,74 UAH
Три тисячі триста тридцять сім гривень 74 копійки

Менеджер